黑河市人民政府公报
HEIHESHI RENMIN ZHENGFU GONGBAO ·市政府文件·

40

黑河市人民政府公报
HEIHESHI RENMIN ZHENGFU GONGBAO·市政府文件·

41

黑河市人民政府公报
HEIHESHI RENMIN ZHENGFU GONGBAO ·市政府文件·

42

黑河市人民政府公报
HEIHESHI RENMIN ZHENGFU GONGBAO·市政府办公室文件·

黑河市人民政府办公室

关于成立和调整部分市政府议事协调机构的通知

黑市政办发〔2021〕4 号

黑河自贸片区管委会，各县（市、区）人民

政府、五大连池管委会，中、省、市直有关

单位：

根据工作需要和人员变动情况，市

政府决定成立和调整部分市政府议事协

调机构。现将组成人员名单通知如下：

一、成立的议事协调机构（1个）

组 长：

邓福才 市政府副市长、市公安局

党委书记、局长

副组长：

周英侠 市委政法委副书记、市社

会治安综合治理委员会办公室主任

姜伟斌 市公安局副局长

成 员：（按姓氏笔画为序）

王兆江 市中级人民法院三级高级

法官

白建辉 市交通运输局副局长

丛喜权 黑河学院副校长

付晓钟 市人力资源和社会保障局

二级调研员

孙正君 市教育局副局长

李志刚 黑河铁路（集团）公司安全

副总监

李宗强 黑河边境管理支队边境管

理处处长

李海军 黑河出入境边防检查站副

站长

闫晓春 中国人民银行黑河市中心

支行副行长

初中华 市民政局副局长

杨世恒 市政府外事办公室副主任

张宝军 市文化广电和旅游局副局长

顾岩海 市科学技术局副局长

高 洁 市司法局副处级干部

凌壮志 市人民检察院四级高级检

察官

董春蕾 市市场监督管理局四级调

43

黑河市人民政府公报
HEIHESHI RENMIN ZHENGFU GONGBAO ·市政府办公室文件·

研员

詹宇伟 市卫生健康委员会二级调

研员

黑河市“三非”外国人治理工作领导

小组办公室设在市公安局，办公室主任

由市公安局副局长姜伟斌兼任。

二、调整的议事协调机构（5个）

总召集人：

张建国 市政府副市长

召集人：

刘 洁 市民政局局长

成 员：（按姓氏笔画为序）

于清海 市信访局副局长

王凤敏 市教育局副局长

王玉龙 市市场监督管理局二级调

研员

王亚丽 市人民检察院检察委员会

专职委员

车永强 市农业农村局二级调研员

毛 慧 共青团黑河市委员会副书记

冯 宇 市文化广电和旅游局副局长

宁云祥 国家税务总局黑河市税务

局副局长

孙桂云 市总工会常务副主席

李洪海 市发展和改革委员会副主任

杨光辉 市司法局副局长

张代芸 市委机构编制委员会办公

室二级调研员

张守信 市民政局副处级干部

陈文华 市中级人民法院二级调研员

岳 红 市财政局二级调研员

岳月美 市残疾人联合会副理事长

郑海波 市委组织部副部长

郝桂梅 市人力资源和社会保障局

副局长

姜伟斌 市公安局副局长

秦 英 市妇女联合会副主席

徐 义 市委政法委副处级干部

郭建华 市委宣传部常务副部长、

市精神文明建设委员会办公室主任

詹宇伟 市卫生健康委员会二级调

研员

黑河市社会工作联席会议制度办公

室设在市民政局，办公室主任由市民政

局局长刘洁兼任。

总召集人：

张建国 市政府副市长

召集人：

刘 洁 市民政局局长

成 员：（按姓氏笔画为序）

亓东升 市自然资源局副局长

车永强 市农业农村局二级调研员

毛 慧 共青团黑河市委员会副书记

付晓钟 市人力资源和社会保障局

44

黑河市人民政府公报
HEIHESHI RENMIN ZHENGFU GONGBAO·市政府办公室文件·

二级调研员

宁云祥 国家税务总局黑河市税务

局副局长

仲建彬 市审计局二级调研员

刘艳霞 市委网络安全和信息化领

导小组办公室主任

闫晓春 中国人民银行黑河市中心

支行副行长

孙正君 市教育局副局长

孙连鹏 市住房公积金管理中心副

主任

李洪海 市发展和改革委员会副主

任

杨伟峰 中国银行保险监督管理委

员会黑河监管分局副局长

吴 波 市应急保障中心主任

吴景辉 市财政局副局长

何 妍 爱辉区人民政府副区长

汪永堂 市最低生活保障服务中心

主任

张 智 市基本医疗保险经办服务

中心主任

张代芸 市委机构编制委员会办公

室二级调研员

张宝林 市司法局副局长

苑克锋 市扶贫开发工作办公室副

主任

尚春富 市总工会二级调研员

岳月美 市残疾人联合会副理事长

郝 欣 市信访局副局长

姜伟斌 市公安局副局长

姜智鹏 国家统计局黑河调查队副

队长

秦 英 市妇女联合会副主席

黄福生 市红十字会会长

董春蕾 市市场监督管理局四级调

研员

詹宇伟 市卫生健康委员会二级调

研员

蔡维砚 市住房和城乡建设局四级

调研员

黑河市社会救助联席会议制度办公

室设在市民政局，办公室主任由市民政

局局长刘洁兼任。

总召集人：

张建国 市政府副市长

召集人：

徐晓军 市政府秘书长

刘 洁 市民政局局长

成 员：（按姓氏笔画为序）

王凤华 市纪委常委、市监委委员

王永平 市市场监督管理局二级调

研员

付晓钟 市人力资源和社会保障局

45

黑河市人民政府公报
HEIHESHI RENMIN ZHENGFU GONGBAO ·市政府办公室文件·

二级调研员

刘 洪 市妇女联合会副主席

刘文富 市民族宗教事务局副局长

孙 健 共青团黑河市委员会副书记

苏 辉 市农业农村局副局长

李方辉 市自然资源局副局长

李洪海 市发展和改革委员会副主任

吴景辉 市财政局副局长

何 妍 爱辉区人民政府副区长

汪金良 市林业和草原局副局长

初中华 市民政局副局长

范炯光 市生态环境局二级调研员

尚春富 市总工会二级调研员

孟 亮 市城市管理综合执法局副

局长

孟秀云 市卫生健康委员会副主任

赵颖奇 市文化广电和旅游局三级

调研员

姜伟斌 市公安局副局长

顾岩海 市科学技术局副局长

郭建华 市委宣传部常务副部长、

市精神文明建设委员会办公室主任

黑河市殡葬改革工作联席会议制度

办公室设在市民政局，办公室主任由市

民政局副局长初中华兼任。

总召集人：

张建国 市政府副市长

召集人：

刘 洁 市民政局局长

成 员：（按姓氏笔画为序）

于凤春 黑河铁路（集团）有限责任

公司副总经理

王 亮 市委网络安全和信息化领

导小组办公室副主任

王亚丽 市人民检察院检察委员会

专职委员

王忠东 市中级人民法院党组副书

记、副院长

车永强 市农业农村局二级调研员

毛 慧 共青团黑河市委员会副书

记

白建辉 市交通运输局副局长

宁云祥 国家税务总局黑河市税务

局副局长

刘真杰 市人大常委会社会建设委

主任委员

孙 荣 市统计局副局长

孙正君 市教育局副局长

李洪海 市发展和改革委员会副主任

杨光辉 市司法局副局长

吴景辉 市财政局副局长

初中华 市民政局副局长

张代芸 市委机构编制委员会办公

室二级调研员

46

黑河市人民政府公报
HEIHESHI RENMIN ZHENGFU GONGBAO·市政府办公室文件·

尚春富 市总工会二级调研员

罗延军 市人力资源和社会保障局

四级调研员

岳月美 市残疾人联合会副理事长

赵 才 市关心下一代工作委员会

副主任

赵颖奇 市文化广电和旅游局三级

调研员

姜伟斌 市公安局副局长

徐 义 市委政法委副处级干部

韩 旭 市卫生健康委员会副主任

韩 峰 市精神文明建设委员会办

公室副主任

鲍 琳 市政府妇女儿童工作委员

会办公室主任

蔡维砚 市住房和城乡建设局四级

调研员

黑河市流浪未成年人（农村留守儿

童）救助关爱保护工作联席会议制度办

公室设在市民政局，办公室主任由市民

政局副局长初中华兼任。

总指挥：

张建国 市政府副市长

副总指挥：

丁国学 市农业农村局局长

张喜广 市气象局局长

成 员：（按姓氏笔画为序）

王立岩 市公安局副局长

王宏忠 北大荒集团北安分公司副

总经理

刘廷刚 市交通运输局副局长

刘仲元 市财政局二级调研员

刘忠德 北大荒集团九三分公司副

总经理

刘树东 市重点项目服务中心副主

任

李德仁 市水务局二级调研员

吴 丹 市人力资源和社会保障局

副局长

吴 波 市应急保障中心主任

邱海龙 市气象局副局长

汪金良 市林业和草原局副局长

林清河 市农业农村局副局长

依光辉 黑河军分区战备建设处副

处长

洪 钧 黑河机场分公司副总经理

夏 权 中国航空油料有限责任公

司黑河供应站经理

黑河市人工影响天气指挥部办公室

设在市气象局，办公室主任由市气象局

副局长邱海龙兼任。

黑河市人民政府办公室

2021 年 3 月 18 日

47

.